АДМИНИСТРАЦИЯ
КУНЧУРУКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.10.2015г  № 110
О внесении изменений в постановление администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 18.03.2015 г. № 26

«Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в аренду земельных участков для индивидуального жилищного строительства без проведения торгов».
В целях приведения административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Предоставление в аренду земельных участков для индивидуального жилищного строительства без проведения торгов» в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 18.03.2015 г. № 26
«Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в аренду земельных участков для индивидуального жилищного строительства без проведения торгов»:

 1.1. В бланке уведомления (приложение № 3 к административному регламенту) в реквизите подписи знак «М.П.» исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный  вестник Кунчурукского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.
Глава Кунчурукского сельсовета

Болотнинского района

Новосибирской области                                          И.Н.Кривых